ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2022 г. № 634-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 мая 2019 г. № 339-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 мая 2019 г. № 339-пп «Об утверждении Порядка предоставления

из областного бюджета субсидий на финансовое обеспечение затрат

и на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг

теплоснабжения, централизованного электроснабжения,

электроснабжения от дизельных электростанций, водоснабжения

и водоотведения, в области обращения с твердыми коммунальными

отходами и поставкой топлива населению и юридическим лицам,

осуществляющим управление многоквартирными домами при заключении

договоров электроснабжения для целей оказания услуг населению

по тарифам, установленным уполномоченным органом исполнительной

власти Магаданской области» изменение, изложив Приложение № 9

к Порядку предоставления из областного бюджета субсидий

на финансовое обеспечение затрат и возмещение недополученных доходов

в связи с оказанием услуг теплоснабжения, централизованного

электроснабжения, электроснабжения от дизельных электростанций,

водоснабжения и водоотведения, в области обращения с твердыми

2

коммунальными отходами и поставкой топлива населению и юридическим

лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами,

при заключении договоров электроснабжения для целей оказания услуг

населению по тарифам, установленным уполномоченным органом

исполнительной власти Магаданской области, в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «26» июля 2022 г. № 634-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к Порядку предоставления

из областного бюджета субсидий
на финансовое обеспечение затрат

и возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием услуг

теплоснабжения, централизованного
электроснабжения, электроснабжения

от дизельных электростанций,
водоснабжения и водоотведения,
в области обращения с твердыми

коммунальными отходами
и поставкой топлива населению

и юридическим лицам,
осуществляющим управление
многоквартирными домами,
при заключении договоров

электроснабжения для целей оказания
услуг населению по тарифам,

установленным уполномоченным
органом исполнительной власти

Магаданской области

О Т Ч Е Т
о расходовании субсидий на возмещение недополученных доходов

в связи с применением тарифов по категории «население»
___________________________________________________

(организация)

___________________________________________________

(отчетный период)

___________________________________________________

(регулируемый вид деятельности)

тыс. руб.

Наименование
расходов

Учтено в тарифе
Фактические

расходы
Получена выручка

Получено
субсидий

Дефицит (-),
профицит (+)

денежных средств

всего
в т.ч.

категория
«население»

всего
в т.ч.

категория
«население»

всего
в т.ч.

категория
«население»

всего
в т.ч.

категория
«население»

1 2 3 4 5 6 7 8
9 = (гр6 +
гр8) - гр4

10 = (гр7 +
гр8) -гр5

З/плата

2

Наименование
расходов

Учтено в тарифе
Фактические

расходы
Получена выручка

Получено
субсидий

Дефицит (-),
профицит (+)

денежных средств

всего
в т.ч.

категория
«население»

всего
в т.ч.

категория
«население»

всего
в т.ч.

категория
«население»

всего
в т.ч.

категория
«население»

1 2 3 4 5 6 7 8
9 = (гр6 +
гр8) - гр4

10 = (гр7 +
гр8) -гр5

затраты

на приобретение

топлива

затраты

на

транспортировку

топлива

затраты

на электроэнергию

затраты на ремонт

налоги

и обязательные

платежи

прочие

.....

.....

ИТОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_____________».